
1 

 

BP.I.3021.2.30.2015 

 
Zarządzenie Nr 401/2015  

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2015 rok. 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 42/2014 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 29 grudnia 2014r. w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia 
na 2015 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 

 

Paragraf 1 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami: 

Zadania własne gminy 
 
Z  UM w Radomiu /UM/In/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  61 000,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  27 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  15 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  12 000,- 
Zadanie: OŚ 241 „Budowa sali sportowej w PSP nr 29 przy ul. Ceglanej” w kwocie 12 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  34 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  34 000,- 
 
Do  Wydział Edukacji Sportu i Turystyki /EDU/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  61 000,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  27 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  15 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  12 000,- 
Zadanie: OŚ 241 „Budowa sali sportowej w PSP nr 29 przy ul. Ceglanej” w kwocie 12 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  34 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  34 000,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  UM w Radomiu /UM/In/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  26 500,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  26 500,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  26 500,- 



2 

 

Do  Wydział Edukacji Sportu i Turystyki /EDU/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  26 500,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  26 500,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  26 500,- 
 
 

Paragraf 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
 
 
 

Uzasadnienie: 
 

1. Przesunięcie planu wydatków między dysponentami w dziale 801 w kwocie 61 000,- 
w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków dla: 
 
-Publicznego Przedszkola Nr 15 w celu realizacji zaleceń pokontrolnych na terenie   
przedszkolnego placu zabaw /20 000,-/ 
 
-Publicznej Szkoły Podstawowej  Nr  29  w  związku z potrzebą wykonania przyłącza 
gazowego do nowo wybudowanej sali sportowej /12 000,-/ 
 
-Publicznego Przedszkola Nr 3 w sprawie konieczności przystosowania pomieszczeń dla 
potrzeb dzieci niepełnosprawnych / 14 000,-/ 
 
-Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 9 na realizację zaleceń pokontrolnych przeglądu 
technicznego instalacji gazowej /15 000,-/  
 

2. Przesunięcie planu wydatków między dysponentami w dziale 801 w kwocie 26 500,- w 
zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia środków dla: 

 
     -II Liceum Ogólnokształcącego na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

remontu sali gimnastycznej / 18 500,-/    
 
 -IV Liceum Ogólnokształcącego w celu usunięcia awarii sieci kanalizacyjnej w budynku szkoły 

/8 000,-/ 
 

 


